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KBaptupa

Konn4yecTtBo KOMHaT
BbicOTa NOTOSIKOB
Obuwias nnowaab

dTax

Detanu obbekTa

Tun caenku
Paspen

PeMOHT

KBapTupa B HOBOCTPOWKE

[oO coayvu

meT

OnucaHue

https://kaluga.move.ru/objects/9287525142

OCTOB, OCTOB

79587588365

5/23

MNpooam

KBapTupsbl

b6e3 oToenku

na

4 kBapTan 2025 .

MpopaéTtca 3-KOMHaTHasA KBapTupa B
cTposwemca fgome (Keaptan 1 kopnyc 3), Cpok
cpayu: IV-kB. 2025, obwen nnowanbsto 84.5
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https://kaluga.move.ru/kvartiry/

KB.M., Ha 5 3Ta)ke. KBapTupa B HOBOM LjOMe
COBPEMEHHOr 0 XWNI0ro Komnaekca busHec-
knacca ConHeYyHasa LOJIMHA B LEHTpe T.
O6HMHCKa. HOBbIN CTPOALLMICS AOM
pacnosioXXeH B paMKax NpecTuXHOro KeapTasa
y>Xe roTtoBblx 4oMoB COHEYHON LOJIMHBI», C
yno6HOM 1 pa3BUTON MHGPACTPYKTYPON.Jom
pPacrnonoXeH B COBPEMEHHOM LIeHTpe roposa,
NpwW 3TOM Ha rpaHuLEe C XXUBOMUCHOW LOJINHOW
peku MpoTBa. MMKpPOpPaNoH OT/In4aeT pa3BuTas
CNopTMBHO-06pa3oBaTebHas MHPPACTPYKTYPa,
pacnosioXXeHHas B LWaroBon AOCTYNHOCTW OT
noma: asopel, cnopta «Onmmn «c baccernHoM u
Nle0BOV apeHon, OEeTCKUN TeXHOMNapK
«KBaHTOpPUYM», TEHHUCHaA
aKa[eMunsa,KOHLEPTHbIN 3a1 «[JoM Y4eHbIx» ,
AHOCLU no cnopTMBHOWM rMMHacTUKe Jlapuchl
NaTtbiHnHOM, OKOCLU no Bonenbony AnekcaHapa
CasuHa, CoBpeMeHHas nbixepoJsisiepHas Tpacca
N fa)ke FOPHOJIbDKHbIN CAYCK C MOABEMHUKOM,
Xnnom KoMMJeKkc 0OTHOCUTCA K paspsaay LOMOB
MoBbILWEHHON KOM(OPTHOCTK, Bnarogaps
COBPEMEHHOMY AM3alHYy BXOAHbLIX Fpynm,
KOHCbep>XaM, COBPEMEHHbIM BeCLlyMHbIM

Mg Tam, NoA3eMHOMY MapKUHIY U
6naroycTpoeHHoON TeppuTopumn. Komnnekc
0CO06EeHHO MOHPABUTCA MOJIOALIM CEMbAM C
MajsieHbKMMW OEeTbMU, BEAb NPSAMO HANPOTMB
L,0Ma MOCTPOEH N OTKPLIT HOBbLIN COBPEMEHHbIN
LEeTCKUN cal. B o4HOM 13 roToBbIX JOMOB
KoMmniekca paboTaeT YaCTHbIN aHT IMNCKUIA
NEeTCKUN cag.



out oo =
L o0 o0
oos) 1 00al os6e

[t
s

T 5

270

1760
1800

120

Kopriyc 3
MaaH Tnosoro 3-14 ataxa
Keaptupa Ned
100

620, 1360 2050 ®hg0o
5950

5000
100

560

3100

3100



Move.ru - BCS HeaBUMXMMOCTb Poccum



